

Dodávateľ: PRIMAX-IBV s.r.o. Školská 3215 979 01 Rimavská Sobota 1		Variabilný symbol: 180100585		Konštantný symbol: 0008		Objednávka č.: zo dňa:	
IČO: 31609074 DIČ: 2020470661 IČ DPH: SK2020470661 Telefón: 047/5626815 E-mail: primaxrs@stonline.sk www.primaxrs.sk		Odberaťel: IČO: 00318779 DIČ: 2021230189 IČ DPH:		Obec Hrachovo Hrachovo 980 52 Rimavská Sobota 1			
Banka: Tatra banka, a.s. SWIFT: TATRSKBX IBAN: SK6811000000002624057151 Číslo účtu: 2624057151 Kód banky: 1100		Dátum vyhotovenia: 31.08.2018 Dátum splatnosti: 14.09.2018 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 31.08.2018		Konečný prijemca:			
Forma úhrady: príkazom							
Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR	Celkom
Fakturuje Vám cenu tovar podľa uvedených položiek							
Výdajka č. 18SV08963							
Adhézny mostík /1kg/	2 kg	3,75		7,50 20%	1,50		9,00
BAU-jadrová omietka 25 /25kg/	5 bal	2,65		13,25 20%	2,65		15,90
RIMANO UNI 6-30 /25kg/	1 bal	10,00		10,00 20%	2,00		12,00
Pišťolová PU pena 870ml	2 ks	6,00		12,00 20%	2,40		14,40
Sklotkanina TVRDÁ R 5x5 145 Revúca	150 m	0,50		75,00 20%	15,00		90,00
Weber.col STANDARD /25kg/	10 bal	2,75		27,50 20%	5,50		33,00
DEN BRAVEN hĺbková penetrácia 5 l	1 bal	9,25		9,25 20%	1,85		11,10
Výdajka č. 18SV09012							
PORFIX tvárn.500x250x 50 /240ks/	8 ks	0,55		4,40 20%	0,88		5,28
BAU VivalInterior-vnútorý štuk/25kg/	8 bal	3,75		30,00 20%	6,00		36,00
Omietnik PVC so sklotkaninou s nosom	12 ks	1,20		14,40 20%	2,88		17,28
Weber.col flex /25kg/	7 bal	6,25		43,75 20%	8,75		52,50
ROXOR-beton.ocel pr. 10mm	6 m	0,52		3,12 20%	0,62		3,74
Weber.col STANDARD /25kg/	5 bal	2,75		13,75 20%	2,75		16,50
Výdajka č. 18SV09103							
*KM BETA Štandard C1T	10 bal	2,50		25,00 20%	5,00		30,00
DEN BRAVEN hĺbková penetrácia 5 l	1 bal	9,25		9,25 20%	1,85		11,10
Výdajka č. 18SV09230							
Profil PS-10	14 ks	2,00		28,00 20%	5,60		33,60
Výdajka č. 18SV09444							
BAU VivalInterior-vnútorý štuk/25kg/	2 bal	3,75		7,50 20%	1,50		9,00
*KM BETA Štandard C1T	5 bal	2,50		12,50 20%	2,50		15,00
Vanové dvierka 400x400	1 ks	5,50		5,50 20%	1,10		6,60
CERESIT-škár.hmota flex biela	3 bal	7,25		21,75 20%	4,35		26,10
CERESIT-škár.hmota flex sivá	2 bal	7,25		14,50 20%	2,90		17,40
Tmel sanit.silikon.WHITE biely /310ml/	4 ks	3,00		12,00 20%	2,40		14,40
Tmel sanit.silikon.GREY šedá /280ml/	4 ks	3,75		15,00 20%	3,00		18,00
Výdajka č. 18SV09650							
BAU-Flex UNI /25kg/	6 bal	6,25		37,50 20%	7,50		45,00
Okenný dilatačný profil OK 6 APU	5 ks	1,00		5,00 20%	1,00		6,00
Výdajka č. 18SV09916							
Tmel sanit.silikon.WHITE biely /310ml/	2 ks	3,00		6,00 20%	1,20		7,20
Dvere plné biele 60/197 L	1 ks	27,50		27,50 20%	5,50		33,00
Dvere plné biele 80/197 P	1 ks	28,50		28,50 20%	5,70		34,20
Ekonomický a informačný systém POHODA							

mak. 28.9.2018